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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk vask af hænder ved indgang til
produktion samt muligheder i produktionslokaler, opbevaring
af fiskevarer på kølelager samt frostlager, målt temperatur i
frostlager til -24 C, kontrol af automatisk logning af temperatur
i frostlager, set for perioden august 2023, slicing af
fiskeprodukter, vakumering af samme samt pakning og
indfrysning af fiskevarer, egenkontrol registreringer
vandanalyser 2023, metaldetektion for sags dato, vægtkontrol
for pakkede produkter dags dato.
Vejledt konkret om at ise små stykker med laks der tages fra og
ligges i kasser ved vakumpakker, samt omkring håndtering af
varer der falder på gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for rengøring og
anvendelse af desinfektion ved portioneringsmaskine.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Virksomhedens loakler og udstyr der
var i brug ved dagens produktion af vakumpakkede
fiskeprodukter.
Endvidere virksomhedens procedure for periodisk rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Egenkontrolregistreringer for bygningsvedligehold af 5
september 2023 samt for kalibrering af termometre seneste fra
maj 2023, produktionslokaler og frostlager, samt
transportmidler ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram,
procedure for brug af metaldetektor samt ved fund ved
samme.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af produkt der blev pakket ved
dages prduktion, herunder at det er mærket med lot.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og autorisation.
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Vejledt omkring oplysning ved ændringer i produktion og lokaler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport er skriftelig, procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav til specifikke lande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for udarbejdelse af indenrigserklæringer og sikring af
opdatering. Endvidere at der var indenrigserklæring der passede med dagens produktion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande, Kina, Brasilien samt Vietnam.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for over- og
underfolie til vakumpakning af fiskevarer, der blev pakket ved kontrolbesøget, herunder identifikation af
produktet, anvendelsesoplysninger art af fødevare, tid og temperatur.


